
は、申込金を添えて、フレンズアカデミー 2020
サマースクールに申し込みます。申し込みにあたって、本パンフレットを熟読の上、学園の方針に従い
ます。また、キャンセル規定、緊急時の応急措置、参加の条件を承知しています。

※記録のため、コピーすることをお勧めします。

※ダイパー（トレーニングパンツを含む）を着用しているお子様はお預かりできません

2020 年フレンズアカデミーサマースクール　参加申込書

第1週 第２週 第３週 第４週 第５週 第６週 第７週 第８週 第９週
7/6～7/10 7/13～7/17 7/20～7/24 7/27～7/31 8/3～8/7 8/10～8/14 8/17～8/21 8/24～8/28 8/31～9/3(木 )

遠足あり

遠足あり 遠足あり

遠足あり 遠足あり 遠足あり

8/3～8/7 8/10～8/14 8/17～8/21 8/24～8/28 8/31～9/3(木 )

幼児 (年少・年中 )
弟妹割引

親子 参加費 $46 X 日数

$550
$530

$575
$555

$1080
$1040

$1130
$1090

$1610
$1550

$1685
$1625

$2140
$2060

$2240
$2160

$2670
$2570

$2795
$2695

$3200
$3080

$3350
$3230

$3730
$3590

$3905
$3765

$4260
$4100

$4460
$4300

$4790
$4610

$5015
$4835

年長・小学生
弟妹割引

7/7～7/10 7/14～7/17 7/21～7/24 7/28～7/31 8/4～8/7 8/11～8/14 8/18～8/21

参加週数 1 週 ２週 ３週 ４週 ５週 ６週 ７週 ８週 ９週

火 水 木 金  火 水 木 金  火 水 木 金  火 水 木 金  火 水 木 金  火 水 木 金  火 水 木 金

第 1週 第２週 第３週 第４週 第５週 第６週 第７週

第 1週 第２週 第３週 第４週 第５週

※参加費総額が $100 未満の際は、申し込み時に参加費全額を支払いいただきます

Office Use  受付日　2020年　　　　月　　　　日（　　：　　）
園児・児童氏名（日本語）

                      ふりがな

男

女

園児・児童氏名（英語）

保護者の氏名

住所（英語 表記）
Street

メイン

メイン

電話

E-mail

City                                               State                 Zip Code生年月日

アレルギー
 なし　・　あり
 None  ・　Yes

詳細

（　　　　　　　）
現在通っている学校

特記事項：（言語、生活、発達、身体面等）

●参加希望の週の欄に○をつけてください

●参加費一覧

※9/4( 金 ) はお休みです。この週に参加される場合は 1日少なくなりますので、上記参加費から $100差し引きます。

保護者氏名

日付　2020年　　　   月　　　　日　  保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　　署名

サマープレゼントTシャツ夏祭り

参加する
・

参加しない

サイズ（子供用）
（希望のサイズを○で囲んでください。）

　XS    　 S     　 M　     L
身長 （110cm) (130cm) (140cm) (150cm)

幼児部サマースクール　（7月 6日～９月３日） (未就園・年少・年中・年長）

小学部サマースクール　（8月 3日～9月３日）

親子サマースクール　（7月 7日～8月 21日）

年　　　　月　　　　　日

★親子サマー：1才から 3才未満
★幼児部サマー： 2014 年 4 月 2日～2017 年 4月 1日生まれ、
  または 3才のお子様
 ・遠足参加：４才以上
 ・年長（水泳参加）：2014 年 4月 2日～2015 年 4月 1日生まれ
★小学部サマー： 2008 年 4 月 2日～2014 年 4月 1日生まれ

※兄弟の参加についてはご相談ください



Friends Academy Summer School 2020 Application Form

Office Use             /　　　/　　　（　　：　　）

   /　    　    　/                　

Child’ s Name (English)          M  ・  F Name of Parent/Guardian

Address
Street

Main contact

Main contact

Phone

E-mail

City                                               State                 Zip CodeDate of birth

Allergy
 None  ・　Yes

School Name

Special notes (General education issues, Social skills, or Health conditions)

※We recommend that you make a copy for your records

※Children with diapers (include training pants) are not accepted

Details

（　　　　　　　）

By signing below, I acknowledge that I have read and agree to general rules & expulsion 
policies. This is available for review on the last page of the brochure.

Week1 Week2 Week3 Week4 Week5 Week6 Week7 Week8 Week9
7/6～7/10 7/13～7/17 7/20～7/24 7/27～7/31 8/3～8/7 8/10～8/14 8/17～8/21 8/24～8/28 8/31～9/3(Th)

Field trip

Field trip Field trip

Field trip Field trip Field trip

8/3～8/7 8/10～8/14 8/17～8/21 8/24～8/28 8/31～9/3(Th)

Age Group A

Age Group B
Sibling discount rate

Toddler&Me

Sibling discount rate
Age GroupC・D

$46/day

$550
$530

$575
$555

$1080
$1040

$1130
$1090

$1610
$1550

$1685
$1625

$2140
$2060

$2240
$2160

$2670
$2570

$2795
$2695

$3200
$3080

$3350
$3230

$3730
$3590

$3905
$3765

$4260
$4100

$4460
$4300

$4790
$4610

$5015
$4835

7/7～7/10 7/14～7/17 7/21～7/24 7/28～7/31 8/4～8/7 8/11～8/14 8/18～8/21

 1XWeek 2xWeek 3xWeek 4xWeek 5xWeek 6xWeek 7xWeek 8xWeek 9xWeek

T W T F  T W T F  T W T F  T W T F  T W T F  T W T F  T W T F

Week1 Week2 Week3 Week4 Week5 Week6 Week7

Week1 Week2 Week3 Week4 Week5

※Since 9/4(Thurs) is closed, $100 will be subtracted from the week

Date         /           / 2020       Printed Name　　　　　　　　　　　　　　　Signature

Summer gift T shirtSummer 
Festival 

Participation

Yes・No

Size
(Please circle）

　XS    　 S     　 M　     L
      （110cm) (130cm) (140cm) (150cm)

Early Childhood Program　（7/6～9/3）

Youth Program    (8/3～9/3)

Toddler & Me　 (7/7～8/21)
* Since we follow the Japanese calendar, please consult with 
   the office if you are unsure about the age group.

* * Please ask us about participation 
      by siblings

Toddler&Me:  Age group A (age1-3)
Early childhood:  
Age group B (age3 or born between 4/2/2015 - 4/1/2017)
Age group C (born between 4/2/2014 - 4/1/2015)
Youth:  Age group D (born between 4/2/2008 - 4/1/2014)


