

# 2020年フレンズアカデミーサマースクール 参加申込書

Office Use 受付日 2020年 月 日 ( : )

園児・児童氏名(日本語) ふりがな		男 女	保護者の氏名		
園児・児童氏名(英語)		住所(英語表記) Street			
生年月日		年 月 日	City	State	Zip Code
アレルギー なし・あり ( 詳細 None · Yes )		電話	メイン		
現在通っている学校		E-mail	メイン		
特記事項:(言語、生活、発達、身体面等)					

●参加希望の週の欄に○をつけてください

## 幼児部サマースクール (7月6日~9月3日) (未就園・年少・年中・年長)

第1週 7/6~7/10	第2週 7/13~7/17 遠足あり	第3週 7/20~7/24	第4週 7/27~7/31 遠足あり	第5週 8/3~8/7	第6週 8/10~8/14 遠足あり	第7週 8/17~8/21	第8週 8/24~8/28 遠足あり	第9週 8/31~9/3(木)

※ダイバー(トレーニングパンツを含む)を着用しているお子様はお預かりできません

## 小学部サマースクール (8月3日~9月3日)

第1週 8/3~8/7	第2週 8/10~8/14 遠足あり	第3週 8/17~8/21	第4週 8/24~8/28 遠足あり	第5週 8/31~9/3(木)

★親子サマー: 1才から3才未満

★幼児部サマー: 2014年4月2日~2017年4月1日生まれ、  
または3才のお子様

・遠足参加: 4才以上

・年長(水泳参加): 2014年4月2日~2015年4月1日生まれ

★小学部サマー: 2008年4月2日~2014年4月1日生まれ

## 親子サマースクール (7月7日~8月21日)

第1週 7/7~7/10	第2週 7/14~7/17	第3週 7/21~7/24	第4週 7/28~7/31	第5週 8/4~8/7	第6週 8/11~8/14	第7週 8/18~8/21
火 水 木 金	火 水 木 金	火 水 木 金	火 水 木 金	火 水 木 金	火 水 木 金	火 水 木 金

※兄弟の参加についてはご相談ください

●参加費一覧

参加週数	1週	2週	3週	4週	5週	6週	7週	8週	9週
親子	参加費 \$46 X 日数								
幼児(年少・年中) 弟妹割引	\$550 \$530	\$1080 \$1040	\$1610 \$1550	\$2140 \$2060	\$2670 \$2570	\$3200 \$3080	\$3730 \$3590	\$4260 \$4100	\$4790 \$4610
年長・小学生 弟妹割引	\$575 \$555	\$1130 \$1090	\$1685 \$1625	\$2240 \$2160	\$2795 \$2695	\$3350 \$3230	\$3905 \$3765	\$4460 \$4300	\$5015 \$4835

※9/4(金)はお休みです。この週に参加される場合は1日少なくなりますので、上記参加費から\$100差し引きます。

保護者氏名 \_\_\_\_\_ は、申込金を添えて、フレンズアカデミー2020  
サマースクールに申し込みます。申し込みにあたって、本パンフレットを熟読の上、学園の方針に従います。また、キャンセル規定、緊急時の応急措置、参加の条件を承知しています。

日付 2020年 月 日 保護者氏名 署名

夏祭り  
参加する  
・  
参加しない

サマープレゼントTシャツ  
サイズ(子供用)  
(希望のサイズを○で囲んでください。)  
XS S M L  
身長(110cm)(130cm)(140cm)(150cm)

※記録のため、コピーすることをお勧めします。

# Friends Academy Summer School 2020 Application Form

Child's Name (English) M · F		Name of Parent/Guardian		
		Address Street		
Date of birth / /		City	State	Zip Code
Allergy None · Yes	Details ( )	Phone	Main contact	
School Name		E-mail	Main contact	
Special notes (General education issues, Social skills, or Health conditions)				

## Early Childhood Program (7/6~9/3)

※Children with diapers (include training pants) are not accepted

Week1 7/6~7/10	Week2 7/13~7/17 Field trip	Week3 7/20~7/24	Week4 7/27~7/31 Field trip	Week5 8/3~8/7	Week6 8/10~8/14 Field trip	Week7 8/17~8/21	Week8 8/24~8/28 Field trip	Week9 8/31~9/3(Th)

## Youth Program (8/3~9/3)

Week1 8/3~8/7	Week2 8/10~8/14 Field trip	Week3 8/17~8/21	Week4 8/24~8/28 Field trip	Week5 8/31~9/3(Th)

**Toddler&Me:** Age group A (age1-3)

**Early childhood:**

Age group B (age3 or born between 4/2/2015 - 4/1/2017)

Age group C (born between 4/2/2014 - 4/1/2015)

**Youth:** Age group D (born between 4/2/2008 - 4/1/2014)

\* Since we follow the Japanese calendar, please consult with the office if you are unsure about the age group.

## Toddler & Me (7/7~8/21)

Week1 7/7~7/10	Week2 7/14~7/17	Week3 7/21~7/24	Week4 7/28~7/31	Week5 8/4~8/7	Week6 8/11~8/14	Week7 8/18~8/21
T W T F	T W T F	T W T F	T W T F	T W T F	T W T F	T W T F

\*\* Please ask us about participation by siblings

	1XWeek	2xWeek	3xWeek	4xWeek	5xWeek	6xWeek	7xWeek	8xWeek	9xWeek
Age Group A Toddler&Me	\$46/day								
Age Group B Sibling discount rate	\$550 \$530	\$1080 \$1040	\$1610 \$1550	\$2140 \$2060	\$2670 \$2570	\$3200 \$3080	\$3730 \$3590	\$4260 \$4100	\$4790 \$4610
Age Group C · D Sibling discount rate	\$575 \$555	\$1130 \$1090	\$1685 \$1625	\$2240 \$2160	\$2795 \$2695	\$3350 \$3230	\$3905 \$3765	\$4460 \$4300	\$5015 \$4835

※Since 9/4(Thurs) is closed, \$100 will be subtracted from the week

By signing below, I acknowledge that I have read and agree to general rules & expulsion policies. This is available for review on the last page of the brochure.

Date / / 2020 Printed Name

Signature

Summer  
Festival  
Participation  
Yes · No

Summer gift T shirt  
Size  
(Please circle)

XS S M L  
(110cm) (130cm) (140cm) (150cm)

※We recommend that you make a copy for your records